Liste der Hospitationsstatten fiir Schwimmbadhospitationen

Hospitation in Herborn:

Hospitationstermine dienstags um 20.00 Uhr im Aquarena in Dillenburg.
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Emil Claas

Tel: 02773-2163

eMail: emil.claas@t-online.de

Hospitation in Langgons:

Hospitationstermine donnerstags um 19.30 Uhr im Schwimmbad in Hiittenberg.
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Thorsten Meier / Tel: 06441-951919 / eMail: thorsten.meier@htsv.de (Donnerstags)

Andreas Brandl / Tel.: 06403-979366 / eMail: andreas.brandl@t-online.de (Dienstags)

Hospitation in Langen:

Ort: Hallenbad in Langen,

Hospitationstermine freitags ab 19.30 Uhr

Ansprechpartner:

Michael und Anette GeiRler, Tel. 06159-1619 bitte nur abends

Moglichst eine Woche im Voraus anmelden!

Hospitationen in Schwalbach:
Anmeldung erforderlich Ansprechpartner:
Frank Schoppmeier und Kerstin Schoppmeier

Tel.: 06196-952298



oder Mobil 01577-5705572 (Frank)
oder Mobil 01577-5705573 (Kerstin)

eMail: schoppmeier@gmx.net

Hospitation in Bad Nauheim:

Hospitationstermine freitags um 20.30 im USA Wellenbad
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Martin Grosch

Tel: 06031-15724

eMail: martin_grosch@t-online.de

Hospitation in Fulda:

Hospitationstermine mittwochs um 19.30 Uhr im Esperanto Bad in Fulda.
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Burkhard Klug

Tel: 0661-52564

eMail: burkhard@gerk-klug.de

Hospitation in GroBkrotzenburg:

Hospitationstermine montags um 19.00 Uhr im Hallenbad Grof3krotzenburg.
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Frank Ostheimer

eMail: ausbildung@htsv.de

Hospitation in Wetzlar:



Hospitationstermine mittwochs um 19.00 Uhr oder 20.00 Uhr im Europa Bad in Wetzlar.
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Hans-Jorg Miiller

eMail: hans-joerg.mueller@htsv.de

Hospitation in Butzbach:

Hospitationstermine montags um 19.45 Uhr im Hallenbad in Butzbach.
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Carsten Schneider

Tel: 06002/939546

Mobil: 0175/2402604

eMail: carsten.schneider@htsv.de

Hospitation in Wiesbaden:

Hospitationstermine am Mittwoch um 20:15 im Hallenbad der ESWE Mainzerstralle, Wiesbaden
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Sascha Brand

Tel: 0172/6946846

eMail: saschabrand@gmx.net

Hospitation in Lampertheim:

Hospitationstermine dienstags um 20:00 im Hallenbad Lampertheim
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Dr. Michael Melter



Tel: 06203/961116

eMail: melter@idicos.de

Hospitation in Baunatal:

Hospitationstermine dienstags 19 - 21.00 Uhr.
Anmeldung erforderlich

Ansprechpartner:

Carsten Herter

Tel: 0172 — 2992444

eMail: diver92 @arcor.de



